お客様各位                               2022年 9月 1日

＜ご案内＞ カタログ掲載商品の一部変更について

2022年度版「ごっつお便」カタログ掲載の下記商品に於きまして、都合により内容量または

セット内容の一部を変更させていただきました。ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

◇変更日：2022年 9月 1日以降

◇変更商品

・S-2022 尾道「佃松」瀬戸内海産 魚貝の佃煮詰合せ

・S-3206 熊本「西田精麦」九州グラノーラセット

・S-3807 岩手「せきのいち」クラフトドリンクセット

・T-4409「アーモンドマイスター」アーモンドマイスター詰合せ

・A-1041 岡山「はせい」手造りかまぼこ詰合せ

・A-2033 静岡県産 うなぎ蒲焼

・A-3805 岩手「せきのいち」地ビールとソーセージ

・B-2020 静岡県産 うなぎ蒲焼

・B-3806 岩手「せきのいち」地ビールとソーセージ

・C-2015 静岡産 うなぎ蒲焼

・C-3280 大阪「丸福珈琲店」レギュラー珈琲（中細挽き）

・CA-7033 静岡県産 うなぎ蒲焼

・N-2010 静岡産うなぎ蒲焼

・NC-7015 静岡産うなぎ蒲焼

・D-2005 静岡産 うなぎ蒲焼・白焼

・DC-7015 静岡県産 うなぎ蒲焼

・DC-8280 大阪「丸福珈琲店」レギュラー珈琲（中細挽き）

・E-2006 国産 うなぎ蒲焼バラエティセット

・EN-7010 静岡県産 うなぎ蒲焼

・GD-7005 静岡産 うなぎ蒲焼・白焼

                                        以上

◇お問合せ

 ごっつお便センター 電話：0120-537-527

 ごっつお便センター 営業時間：午前 10時～午後 5時